РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 11.05.2012 г.  № 323-р
         п. Володарский

О создании расчетно- аналитической

группы ГО и ЧС района

Во исполнение Федеральных Законов № 68-ФЗ от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и № 28- ФЗ от 12.02.1998 года «О гражданской обороне», для проведения оперативно - тематических расчетов и подготовки предложений для принятия решений руководителем ГО, председателем КЧС и ПБ района.

1.Создать расчетно - аналитическую группу ГО и ЧС района в составе:

-Тюлемисов М.Ж. - инспектор отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной

работе администрации МО «Володарский район», начальник группы;

-Родионов Е.Н.- ведущий специалист отдела, эксперт ТО ТУ «Роспотребнадзор по Астраханской области в Красноярском и Володарском районах», заместитель начальника группы;

Члены группы:

-Салыхов А.К. - инспектор отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Володарский район»;

-Куандыков A.M. - инспектор по имуществу финансово - экономического управления администрации МО «Володарский район»;

-Шналиев Б.Г. - инспектор автоматизированных систем производства сектора информационно - коммуникационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район»

2.Считать утратившим силу распоряжение главы администрации МО

«Володарский район» № 214-р от 16.03.2007 г.

3.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Володарский район» Нагметова Е.К.

Глава администрации

МО «Володарский район»

                Б.Г. Миндиев